
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Warlubiu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych                     
( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 65/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 9 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagrodzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Warlubiu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się zapis §8 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 8.1. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych. Wykaz stanowisk kierowniczych na, których przysługuje dodatek funkcyjny określa załącznik nr 
1 do niniejszego regulaminu". 

2) W Załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy w Warlubiu w wykazie stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych urzędniczych, 
urzędniczych, pomocniczych i obsługi, wymagania kwalifikacyjne niezbędne do wykonywania pracy na 
poszczególnych stanowiskach, warunki i sposób wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, 
maksymalny poziom dodatku funkcyjnego, dodaje się w tabeli stanowisk kierowniczych urzędniczych 
pkt 2a, który otrzymuje brzmienie: 

Kategoria zaszeregowania Wymagania kwalifikacyjne Lp. Stanowisko 
minimalna      maksymalna 

Maksymalny 
poziom dodatku 
funkcyjnego 

wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe 

2a. Zastępca 
Kierownika 
Urzędu Stanu 
Cywilnego 

 
      XIII 
 

 
      XVI     

 
        4 
 

według odrębnych przepisów 
- art. 6a ust.4 ustawy Prawo 
o aktach stanu cywilnego 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi Administracyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania regulaminu do wiadomości 
pracownikom Urzędu Gminy w Warlubiu. 

§ 4. Podanie do wiadomości pracownikom następuje poprzez umieszczenie zarządzenia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Warlubie oraz wyłożenie zmiany regulaminu u Kierownika Referatu Obsługi 
Administracyjnej Urzędu Gminy w Warlubiu. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFE6CFE-02C7-442D-B28C-034B61BB5855. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


